

# **RESEARCHGRUPPEN ApS**

Overgaden Oven Vandet 8, 3  
1415 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Bergur Mar Bernburg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RESEARCHGRUPPEN ApS  
Overgaden Oven Vandet 8, 3  
1415 København K

Telefonnummer: 32969232

CVR-nr: 10069122

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion af visuelle media mv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 62.436 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen. Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>253.138</b>	<b>954.328</b>
Personaleomkostninger .....		-315.502	-849.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-5.066
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-62.364</b>	<b>100.109</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-540	-517
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-62.904</b>	<b>99.592</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-62.904</b>	<b>99.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-62.904	99.592
<b>I alt .....</b>		<b>-62.904</b>	<b>99.592</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita .....		5.714	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.714</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.714</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	21.221
Andre tilgodehavender .....		0	35.508
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		183	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>183</b>	<b>56.729</b>
Likvide beholdninger .....		16.479	72.090
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>16.662</b>	<b>128.819</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>22.376</b>	<b>128.819</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.500	250.500
Overført resultat .....		-467.613	-404.709
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-217.113</b>	<b>-154.209</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		239.489	283.028
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>239.489</b>	<b>283.028</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>239.489</b>	<b>283.028</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>22.376</b>	<b>128.819</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	250.500	-404.709	-154.209
Årets resultat .....		-62.904	-62.904
Egenkapital, ultimo .....	250.500	-467.613	-217.113

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	2